1 / 1

3E ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA
18.511.491/0001-09

Av. Riachuelo 1198, Bairro Apidia, Pimenta Bueno – RO /// CEP 76970-000
3earquitetura.engenharia@gmail.com – (69) 3451-5117

Ofício nº 120423-002

À Câmara Municipal de Pimenta Bueno - RO
Av. Castelo Branco, nº 930, bairro Pioneiros, Pimenta Bueno - RO
Referente: Processo 133/2022

Objeto: Construção de garagem para os veículos oficiais e ampliação
da sala da Procuradoria Legislativa da Câmara Municipal de Pimenta
Bueno/RO.

ASSUNTO: PEDIDO DE ADITIVO DE PRAZO DA OBRA.

A Empresa contratada para construir a garagem para os veículos oficiais
e ampliação da sala da Procuradoria Legislativa na Câmara Municipal
de Pimenta Bueno/RO, 3E ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, sendo
representada por seu Engenheiro Civil Edipo Ferreira da Silva, neste ato
vem respeitosamente informar que devido ao curto prazo para que se
faça os tramites burocráticos e pagamento da medição final, solicito
aditivo de prazo de 60 dias corridos.

Certo da compreensão, desde já agradeço.

Pimenta Bueno – RO, 12 de abril de 2023

______________________________________
Edipo Ferreira da Silva

Engenheiro Civil

ID: 677440 e CRC: 22E258C2

04.092.680/0001-71
Av. Castelo Branco, 1046 - Pioneiros
www.pimentabueno.ro.gov.br

Município de Pimenta Bueno

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

677440ID:

DCED923AC0234C4B5033336832693D5E

22E258C2

MD5:

CRC:

7B1969324A6A36B14573D7066604FFE6E05BD2010B9370BEB4DDC0D93BC09EDBSHA256:

Solicitação

Tipo do Documento

/Aditivo de Prazo contratual

Identificação/Número

13/04/2023

Data

51-133/2022Processo:

DocumentoProcesso

Solicitação/Aditivo de Prazo contratual

Súmula/Objeto:

ROBSON DE OLIVEIRAUsuário:

13/04/2023 12:13:19Criação: 13/04/2023 12:16:20Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO PIMENTA BUENO RO 13/04/2023 12:13:19

ASSUNTOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 13/04/2023 12:13:19

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.pimentabueno.ro.gov.br

informando o ID 677440 e o CRC 22E258C2.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.pimentabueno.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=677440&CRC32=22E258C2
http://transparencia.pimentabueno.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=182736
http://transparencia.pimentabueno.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=677440&CRC32=22E258C2